Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folles en oríginal. 
Carta N" OO%OJS-MMDREIRENEC de techa 10DIC2024, a un (01) folio en 

copia. 
Actas y reportes conespcnd:mles alos resultados de las elapas de verificación 
automática y semiautomatica, a velnte (20) follos en original. 

6. Setecientos cuarenta y cinco (745) fichas de afilado original, remitida con el 

documento de la referencia. 
7. Wfome Técnico N' 000151 ZOZMGVF¡DRE¡CVFATEIRENIEC de fecha 

02ENE2025, a dos (02) fosos en original, etaborade por el servidor Gustavo 
Danlel Velasquez Figueroa, perito grafotécnico de ta Dírección de Regisio

[...]

verificados, identificando aquel ue fueran válidos y no válidos, como producto de la 
verificación semiautomática, & 
Resumen_automática_X. .txt: Es el resumen del archivo detallado automática. 

Por otro tado es m:%gé‘u precisar que, aun cuando en el documento de ta referencia 
Setecientos cuarenta y cinco (745) fichas de afttación; de señala haber re: 

contermidad ¢ Reporte de Recepción que emite la Dirección de Registro Electoral 
a mi cargo, erva que: 

lé?\(cna N* 44687 es copia. 

Si Q?r:; particular, aprovecho la oportunidad para expresarie los sentimientos de mi

[...]

“AVA& PAIS PARTIDO DE INTEGRACION SOCIAL" {Lt. 34) 

S 
Roferencla O*fb:¡c¡o N" 003734-2024-ONROP/JNE (RECIBIDO 11NOVZ024) 

y 
9 

De BIIWsidaracIónz 

el agreda de dingirme & usted, en atención al documento de la referencla, 
ediante el cual remita mil veinticinco (1,025) fichas de afilado y un (01) medio óptico 

«Q‘ (CO-ROM), para el corespondiente procedimlento de verificación de fimas, presentado 

& por el PARTIDO POLITICO "AVANZA PAIS PARTIDO DE INTEGRACION SOCIAL” (Lt. 
34). 

A respecto, la Dirección de Registra Electora!

[...]

Inscrip e Padrón de Afiliados y devolución de fichas originales 

REFERENCIA : Exp@%fite SGD 2024-0069165 

ANEXO : (01) CD de Informes de Carga de Padrón de Afiliados y el Oficio N* 

{\ 023-2025/DRE/RENIEC junto con Informe Técnico de RENIEC. 

o\> Mil veinticinco (1,025) fichas de afiliacion originales. 

De nues{R consideración: 

Si el presente para saludarlo e informarle con relación al tema señalado en el asunto, que 

a procedido a cargar el padrón de afiliados complementario del partido político “AVANZA 

&Q'PAIS - PARTIDO DE INTEGRACION SOCIAL”, dejando constancia de ello en el Asiento N* 68